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Laki
valmisteverotuslain 63 ja 89 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan valmisteverotuslain (182/2010) 63 §:n 1 momentin suomenkielinen sana-

muoto ja 89 §:n 2 momentti, sellaisena kuin niistä on 63 §:n 1 momentin suomenkielinen
sanamuoto laissa 1178/2016, seuraavasti:

63 §

Lähetyksen jakaminen

Lähettäjä saa väliaikaisen verottomuuden järjestelmässä jakaa yhdenmukaistetun val-
misteveron alaisten energiatuotteiden siirron kahdeksi tai useammaksi siirroksi, jos:

1) valmisteveron alaisten tuotteiden kokonaismäärä ei muutu;
2) jakaminen suoritetaan Suomen tai muun tällaisen menettelyn sallivan jäsenvaltion

alueella; ja
3) Verohallinnolle tai kyseisen muun jäsenvaltion toimivaltaisille viranomaisille il-

moitetaan paikka, jossa tuotteet jaetaan.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

89 §

Verottomien tuotteiden myynti vesi- tai ilma-aluksessa tai lentokentällä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Verottomia ovat tuotteet, jotka myydään lentokentällä sijaitsevassa verottomien tava-

roiden myymälässä unionin ulkopuolelle matkustavalle matkatavarana mukaan otettavik-
si. Verottomien tavaroiden myymälällä tarkoitetaan 6 §:n 4 kohdassa tarkoitettua veroton-
ta varastoa. Tällaisesta myymälästä saadaan myydä tuotteita verollisina myös muille mat-
kustajille.

————
Tämä laki tulee voimaan 25 päivänä helmikuuta 2022.
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